

Årsredovisning för  
**Din trafikskola Malmö AB**

559165-8298

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Botan Barzanji  
Styrelseledamot

2024-06-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Din trafikskola Malmö AB, 559165-8298, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö, bedriver trafikskola samt idka därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har expanderat därmed lönekostnader har också ökat.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	1 137	453	687	549
Resultat efter finansiella poster	135	-62	246	215
Soliditet %	92,6	63,3	82	30,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 30% i följd av verksamhets tillväxt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	268 220	-62 139
Balanseras i ny räkning		-62 139	62 139
Årets resultat			118 569
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>206 081</b>	<b>118 569</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	206 081
Årets resultat	118 569
<b>Summa</b>	<b>324 650</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	324 650
<b>Summa</b>	<b>324 650</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 137 088	452 542
Övriga rörelseintäkter		150 816	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 287 904</b>	<b>452 542</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-201 321	-32 920
Övriga externa kostnader		-294 381	-279 298
Personalkostnader	2	-567 416	-141 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 832	-60 409
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 152 950</b>	<b>-514 362</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>134 954</b>	<b>-61 820</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		25	-319
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25</b>	<b>-319</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>134 979</b>	<b>-62 139</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>134 979</b>	<b>-62 139</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 410	0
<b>Årets resultat</b>		<b>118 569</b>	<b>-62 139</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	167 449	257 281
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>167 449</b>	<b>257 281</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>167 449</b>	<b>257 281</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		74 829	32 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 852	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>93 681</b>	<b>32 810</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		190 553	63 629
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>190 553</b>	<b>63 629</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>284 234</b>	<b>96 439</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>451 683</b>	<b>353 720</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		206 081	268 220
Årets resultat		118 569	-62 139
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>324 650</b>	<b>206 081</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>374 650</b>	<b>256 081</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	11 243
Övriga skulder		23 290	79 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 743	6 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>77 033</b>	<b>97 639</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>451 683</b>	<b>353 720</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	449 158	253 054
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		196 104
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>449 158</b>	<b>449 158</b>
Ingående avskrivningar	-191 877	-131 468
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-89 832	-60 409
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-281 709</b>	<b>-191 877</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>167 449</b>	<b>257 281</b>

## Underskrifter

Malmö

*Botan Barazanji*  
Botan Barazanji  
Styrelseledamot

2024-04-28  
Datum